110
IP-20°... +85°C
RoHS
www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2017 年 03 月
订货代码
轴型
订货代码
轴套型
8.5805 . X X X X . XXXXX
a b c d e
8.5825 . X X X X . XXXXX
a b c d e
增量型编码器
推挽 / RS422
标准
高分辨率，光学 5805 / 5825 (轴型/轴套型)
a 		 法兰
	1 	= 	夹紧法兰   ø 58 mm [2.28“]
	2 	= 	同步法兰   ø 58 mm [2.28“]
b 		 轴 (ø x L)，带安装平面
	1 	= 	ø 6 x 10 mm [0.24 x 0.39“]
	2 	= 	ø 10 x 20 mm [0.39 x 0.79“]
c 		 输出电路 / 供电电压
	4 	= 	RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
	5 	= 	RS422 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
	6 	= 	推挽 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
	7 	= 	推挽 (无反相信号) / 10 ... 30 V 直流
d 		 连接方式
	1 	= 	轴向电缆，1 m [3.28‘] PUR
	2 	= 	径向电缆，1 m [3.28‘] PUR
	3 	= 	轴向 M23 插头，12 针无匹配接头
	5 	= 	径向 M23 插头，12 针无匹配接头
	T 	= 	轴向 M12 插头，8 针
	G 	= 	径向 M12 插头，8 针
e 		 脉冲速率
			   6000, 7200, 8000, 8192,
			   9000, 10000, 18000, 36000
			 (例如 18000 次脉冲 => 18000)
			 按需可订
			 - 其他脉冲速率
系列
a 		 法兰
	1 	= 	具有空心轴和短弹簧元件
	2 	= 	具有盲空心轴和短弹簧元件
	3 	= 	具有空心轴与固定连接器,ø 65 mm [2.56“]
	4 	= 	具有空心轴与固定连接器,ø 65 mm [2.56“]
b 		 空心轴 (带有法兰 2 和 4 的
			 盲空心轴插入深度, 最大 30 mm [1.18“])
	1 	= 	ø 6 mm [0.24“], IP40
	2 	= 	ø 6 mm [0.24“], IP66
	3 	= 	ø 8 mm [0.32“], IP40
	4 	= 	ø 8 mm [0.32“], IP66
	5 	= 	ø 10 mm [0.39“], IP40
	6 	= 	ø 10 mm [0.39“], IP66
	7 	= 	ø 12 mm [0.47“], IP40
	8 	= 	ø 12 mm [0.47“], IP66
c 		 输出电路 / 供电电压
	1 	= 	RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
	4 	= 	RS422 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
	2 	= 	推挽 (无反相信号) / 10 ... 30 V 直流
	3 	= 	推挽 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
d 		 连接方式
	1 	= 	径向电缆，1 m [3.28‘] PUR
	2 	= 	径向 M23 插头，12 针无匹配接头
	C 	= 	径向 M12 插头，8 针
e 		 脉冲速率